РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об итогах исполнения плана социально-экономического развития Ковылкинского сельского поселения за 2012 год
	Принято

Собранием депутатов

	31  января  2013 года

В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить исполнение плана социально-экономического развития Ковылкинского сельского поселения за 2012 год согласно приложению  к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности     (В.А. Лякина).
      Глава  Ковылкинского

      сельского поселения                                                          Т.В. Лачугина
х.Ковылкин

31 января  2013 года

№ 17